
Võistkondlik arvestus

1 Kaitsevägi 526

2 Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 468

3 Statistikaamet 294

4 Transpordiamet 222

5 Vanglateenistus 182

6 Eesti Panga Spordiklubi 158

7 Siseministeerium 98

8 Prokuratuur 74

9 SA Erametsakeskus 20

10. Eesti Raudtee 20

11. Astangu KRK 14

12.-13. Kaitseministeerium 4

12.-13. PPA 4

Kohapunktid

Kerli Tamme N Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus 2

Aivi Sobak N Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus 2

Heli Välli N Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus 2

Kert Valdaru M Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus 2

Koidu Moor N Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus 2

Mailis Talu N Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus 2

Tiivi Karus N Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus 2

Kadri Kukk N Eesti Panga Spordiklubi 72

Merle Saaliste N Eesti Panga spordiklubi 52

Romet Tepper M Eesti Panga Spordiklubi 18

Arnold Viinamäe M Eesti Panga Spordiklubi 4

Kristiina Kibin N Eesti Panga Spordiklubi 2

Monika Lehtme N Eesti Panga Spordiklubi 2

Madli Maria Suurmets N Eesti Panga Spordiklubi 2

Anu Kulvere N Eesti Panga Spordiklubi 2

Aalo Kukk M Eesti Panga Spordiklubi 2

Airi Uiboaid N Eesti Panga Spordiklubi 2

Anneli Pott N Eesti Panga Spordiklubi 2

Annika Laarmaa N Eesti Panga Spordiklubi 2

Anu Randveer N Eesti Panga Spordiklubi 2

Eero Kiidli M Eesti Panga spordiklubi 2

Fabio Filipozzi M Eesti Panga Spordiklubi 2

Gerli Rauk N Eesti Panga Spordiklubi 2

Hanna Jürgenson N Eesti Panga Spordiklubi 2

Helina Link N Eesti Panga Spordiklubi 2

Indrek Pärli M Eesti Panga Spordiklubi 2

Indrek Saapar M Eesti Panga Spordiklubi 2

Jaanus Kroon M Eesti Panga Spordiklubi 2

Jana Kask N Eesti Panga Spordiklubi 2

Kadi Kapral N Eesti Panga Spordiklubi 2

Kadri-Liis Raun N Eesti Panga Spordiklubi 2

Kaidi Ilves N Eesti Panga Spordiklubi 2

Karolina Vatlik N Eesti Panga Spordiklubi 2



Kersti Matla N Eesti Panga Spordiklubi 2

Kristel Petermann N Eesti Panga Spordiklubi 2

Kristel Vilgats N Eesti Panga Spordiklubi 2

Madis Müller M Eesti Panga Spordiklubi 2

Maria Vassiljev N Eesti Panga Spordiklubi 2

Maris Leemets N Eesti Panga Spordiklubi 2

Merle Ilvest N Eesti Panga Spordiklubi 2

Monika Koks N Eesti Panga Spordiklubi 2

Oliver Tamm M Eesti Panga Spordiklubi 2

Pille Vestung N Eesti Panga Spordiklubi 2

Piret Anton N Eesti Panga Spordiklubi 2

Riina Padar-Leppiman N Eesti Panga Spordiklubi 2

Sandra Tarikas N Eesti Panga Spordiklubi 2

Siiri Ries N Eesti Panga Spordiklubi 2

Sirje Rank N Eesti Panga Spordiklubi 2

Sirje Tomson N Eesti Panga Spordiklubi 2

Sünne Korasteljov N Eesti Panga Spordiklubi 2

Teele Sikk N Eesti Panga Spordiklubi 2

Tiina Kippar N Eesti Panga Spordiklubi 2

Tiina Nõmme N Eesti Panga Spordiklubi 2

Tiina Rekand N Eesti Panga Spordiklubi 2

Ulvi Saks N Eesti Panga Spordiklubi 2

Viljar Vald M Eesti Panga Spordiklubi 2

Villu Känd M Eesti Panga Spordiklubi 2

Remy Negus M Eesti Raudtee 2

Helle Volter N Eesti Raudtee 2

Ago Eller M Eesti Raudtee 2

Anastasia Abasova N Eesti Raudtee 2

Anastassia Ambros N Eesti Raudtee 2

Jeanette Sepp N Eesti Raudtee 2

Jelena Melnikova N Eesti Raudtee 2

Kai Peet N Eesti Raudtee 2

Kertu Arumetsa N Eesti Raudtee 2

Kristi Rand N Eesti Raudtee 2

Madis Kolli M Eesti Raudtee 2

Marilis Kallas N Eesti Raudtee 2

Marina Mazur N Eesti Raudtee 2

Ragnar Teas M Eesti Raudtee 2

Varje Vatter N Eesti Raudtee 2

Merilin Metsma N Kaitseministeerium 2

Riina Nellis N Kaitseministeerium 2

Sander Linnus M Kaitsevägi 90

Ahti Habanen M Kaitsevägi 80

Asso Treksler M Kaitsevägi 72

Sven Ringvee M Kaitsevägi 52

Aleksandr Varikov M Kaitsevägi 44

Triinu Kula N Kaitsevägi 44

Janek Tammisto M Kaitsevägi 42

Vadim Smagin M Kaitsevägi 36

Marge Allmann N Kaitsevägi 34



Siret Matteus N Kaitsevägi 32

Raido Martinson M Kaitsevägi 24

Iida Elise Murumets N Kaitsevägi 24

Marke Maidla N Kaitsevägi 20

Aleksandr Popov M Kaitsevägi 16

Kristo Lilleoja M Kaitsevägi 14

Targo Lusti M Kaitsevägi 12

Karin Varikov N Kaitsevägi 12

Mikk Sarik M Kaitsevägi 8

Riina Laanjõe N Kaitsevägi 8

Raido Haljaste M Kaitsevägi 6

Annika Pahplum N Kaitsevägi 6

Ade Roos-Oja N Kaitsevägi 2

Aivo Kerb M Kaitsevägi 2

Allar Olesk M Kaitsevägi 2

Ando Lavrits M Kaitsevägi 2

Anni Ruusmann N Kaitsevägi 2

Arno Kruusmann M Kaitsevägi 2

Ave Paljasma N Kaitsevägi 2

Dagmar Maškovski N Kaitsevägi 2

Denis Abeldjajev M Kaitsevägi 2

Denis Petrov M Kaitsevägi 2

Diana Pilme N Kaitsevägi 2

Dmitri Uvarov M Kaitsevägi 2

Egert Tammiko M Kaitsevägi 2

Egle Pärnasalu N Kaitsevägi 2

Elar Kala M Kaitsevägi 2

Elina Kohv N Kaitsevägi 2

Enar Leht M Kaitsevägi 2

Enari Ilves M Kaitsevägi 2

Eneli Kutter N Kaitsevägi 2

Erli Umbsaar N Kaitsevägi 2

Esta Asuküll N Kaitsevägi 2

Gert Laanemaa M Kaitsevägi 2

Gerty Piirsalu N Kaitsevägi 2

Hanori Perlov M Kaitsevägi 2

Hille Siitka N Kaitsevägi 2

Indrek Paju M Kaitsevägi 2

Jaanus Vesper M Kaitsevägi 2

Jael Põldnurk M Kaitsevägi 2

Jan Liister M Kaitsevägi 2

Jana Rätte N Kaitsevägi 2

Jandra Keir N Kaitsevägi 2

Jete Luik N Kaitsevägi 2

Juri Jefimov M Kaitsevägi 2

Juta Sõueauk N Kaitsevägi 2

Kadi Kangur N Kaitsevägi 2

Kädi Viilup N Kaitsevägi 2

Kai Linde N Kaitsevägi 2

Kaido Poldov M Kaitsevägi 2



Kairi Liiva N Kaitsevägi 2

Karl Sasi M Kaitsevägi 2

Karlis Sootalu M Kaitsevägi 2

Karl-Steven Vijar M Kaitsevägi 2

Kartin Saag N Kaitsevägi 2

Kaur Lillipuu M Kaitsevägi 2

Kersti Ilves N Kaitsevägi 2

Kersti Leht N Kaitsevägi 2

Kevin Hurt M Kaitsevägi 2

Kristi Hirv N Kaitsevägi 2

Kristiina Valgi-Kopti N Kaitsevägi 2

Kristina Kahr N Kaitsevägi 2

Kunnar Bergmann M Kaitsevägi 2

Lars Riisalu M Kaitsevägi 2

Lauri Allmann M Kaitsevägi 2

Lauri Rebane M Kaitsevägi 2

Lauri Simmulmann M Kaitsevägi 2

Lea Salvet N Kaitsevägi 2

Leena Tammest N Kaitsevägi 2

Liina Kerov N Kaitsevägi 2

Liis Hulkko N Kaitsevägi 2

Liisi Arujõe N Kaitsevägi 2

Liisi Toom N Kaitsevägi 2

Ly Liivak N Kaitsevägi 2

Maarek Gendriskon M Kaitsevägi 2

Madli Pärnik N Kaitsevägi 2

Maiki Must N Kaitsevägi 2

Mairi Annuk N Kaitsevägi 2

Mait Parv M Kaitsevägi 2

Marek Hussar M Kaitsevägi 2

Marek Matsalu M Kaitsevägi 2

Marge Õim N Kaitsevägi 2

Margo Raju M Kaitsevägi 2

Marika Laidvere N Kaitsevägi 2

Marika Oper N Kaitsevägi 2

Marko Tooming M Kaitsevägi 2

Martin Suigusaar M Kaitsevägi 2

Marve Kass N Kaitsevägi 2

Meelis Skeber M Kaitsevägi 2

Mervi Kreem N Kaitsevägi 2

Mikk Leedjärv M Kaitsevägi 2

Nele Hairk N Kaitsevägi 2

Piret Tammisto N Kaitsevägi 2

Priit Kaljuläte M Kaitsevägi 2

Priit Narusk M Kaitsevägi 2

Raili Lass N Kaitsevägi 2

Raul Reiljan M Kaitsevägi 2

Riina Lempu N Kaitsevägi 2

Risto Randma M Kaitsevägi 2

Rivo Aavel M Kaitsevägi 2



Sergei Zelenin M Kaitsevägi 2

Sigrd Aas N Kaitsevägi 2

Silver Koit M Kaitsevägi 2

Silver Kroon M Kaitsevägi 2

Silver Kuldkepp M Kaitsevägi 2

Siret Luste N Kaitsevägi 2

Sven Mäeks M Kaitsevägi 2

Taavi Rand M Kaitsevägi 2

Taavi Tamm M Kaitsevägi 2

Tambet Mäe M Kaitsevägi 2

Tanel Tõnts M Kaitsevägi 2

Tarmo Kaunissaar M Kaitsevägi 2

Tereesa Kink N Kaitsevägi 2

Tõnu Tuul M Kaitsevägi 2

Toomas Lents M Kaitsevägi 2

Triinu Haavisto N Kaitsevägi 2

Ülle Säälik N Kaitsevägi 2

Urmas Rajaver M Kaitsevägi 2

Valeri Kuragin M Kaitsevägi 2

Viljar Vallimäe M Kaitsevägi 2

Sandra Õunap N PPA 2

Triin Tähtla N PPA 2

Meelis Sentifoli M Prokuratuur 32

Alan Rüütel M Prokuratuur 26

Mari Aak N Prokuratuur 2

Helen Prins N Prokuratuur 2

Irina Tsugart N Prokuratuur 2

Kaidi Kahu N Prokuratuur 2

Marianne Tiigimaa N Prokuratuur 2

Birgit Roht N Prokuratuur 2

Anna-Maria Rahamägi N Prokuratuur 2

Diana Helila N Prokuratuur 2

Eliis Soomlais N Prokuratuur 2

Enge Selge N Prokuratuur 2

Heleri Randma N Prokuratuur 2

Katerin Hovi N Prokuratuur 2

Kristi Hallas N Prokuratuur 2

Kristine Tamm N Prokuratuur 2

Laura Jõgisoo N Prokuratuur 2

Laura Saksniit N Prokuratuur 2

Liisa Nuut N Prokuratuur 2

Liis-Greete Roots N Prokuratuur 2

Liivi Ulm N Prokuratuur 2

Merli Kaunissaar N Prokuratuur 2

Piia Enno N Prokuratuur 2

Rainer Amur M Prokuratuur 2

Reelika Ratassepp N Prokuratuur 2

Rita Siniväli N Prokuratuur 2

Siret Vaher- Torni N Prokuratuur 2

Thea Timma N Prokuratuur 2



Tiiu Nõmm N Prokuratuur 2

Victoria Helenurm N Prokuratuur 2

Sigrid Sinnep N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 100

Marian Punane N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 64

Martin Jõesaar M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 58

Kristina Grau N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 48

Kusti Salm M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 40

Ave Nael N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 38

Toomas Kalda M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 34

Bert Põder M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 30

Evelin Paju N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 28

Ramil Lipp M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 28

Priit Alekask M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 22

Katri Raudsepp N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 18

Anu Arukaev N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 4

Ene Mägi N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Katrina Utsar N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Kärt Peetrimäe N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Ketlin Liiving N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Alar Alp M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Erik Kalde M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Esti Meier N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Indrek Peterkopf M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Ivar Janson M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Jane Anton N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Kai Mändmets N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Kardo Ludvi M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Kirsti Link N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Mario Metsoja M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Pille Pärnjõe N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Rain Järv M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Riina Krall N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Tiina Süld N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Tony Kikkas M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus 2

Kadri Laur N SA Erametsakeskus 2

Maris Tõnuri N SA Erametsakeskus 2

Sirli Arro N SA Erametsakeskus 2

Anniki Leppik N SA Erametsakeskus 2

Enari Lumi M SA Erametsakeskus 2

Indrek Jakobson M SA Erametsakeskus 2

Indrek Reinsoo M SA Erametsakeskus 2

Rain Ruus M SA Erametsakeskus 2

Tiina Mitt N SA Erametsakeskus 2

Triin Karin N SA Erametsakeskus 2

Birgit Paal N Siseministeerium 42

Ülle Väina N Siseministeerium 22

Jaanus Teearu M Siseministeerium 20

Katrin Lehtpuu N Siseministeerium 2

Aivi Kuivonen N Siseministeerium 2

Aiki Kangur N Siseministeerium 2



Annes Kalle M Siseministeerium 2

Carolyna Maidla N Siseministeerium 2

Dan Lõhmus M Siseministeerium 2

Enel Pungas N Siseministeerium 2

Gerly Herm N Siseministeerium 2

Gerly Vahe N Siseministeerium 2

Helin Kask N Siseministeerium 2

Janek Mägi M Siseministeerium 2

Kadri Linnard N Siseministeerium 2

Kadri Tenno N Siseministeerium 2

Kadri-Ann Lee N Siseministeerium 2

Kaili Tamm N Siseministeerium 2

Kaili Tamm N Siseministeerium 2

Kati Päike N Siseministeerium 2

Kersti Ringmets N Siseministeerium 2

Kristen Kanarik M Siseministeerium 2

Kristi Kullik N Siseministeerium 2

Kristi Lillemägi N Siseministeerium 2

Kristjan Õim M Siseministeerium 2

Leili N Siseministeerium 2

Liisi Lillipuu N Siseministeerium 2

Margit Tilk N Siseministeerium 2

Marie Kukk N Siseministeerium 2

Marit Mätik N Siseministeerium 2

Marten Lauri M Siseministeerium 2

Merje Joll N Siseministeerium 2

Monika Viidul N Siseministeerium 2

Pille Lember N Siseministeerium 2

Raiko Reimann M Siseministeerium 2

Rando Käsper M Siseministeerium 2

Silvester Soop M Siseministeerium 2

Tiina Hirv N Siseministeerium 2

Triino Pikker N Siseministeerium 2

Viljar Kärk M Siseministeerium 2

Jaan Õmblus M Statistikaamet 100

Egert Indres M Statistikaamet 48

Eda Tarvas N Statistikaamet 48

Ilme Ingel N Statistikaamet 36

Ülle Käsper N Statistikaamet 30

Liisbet Aland N Statistikaamet 16

Eelika Puskar N Statistikaamet 10

Andres Kukke M Statistikaamet 2

Lada Peikre N Statistikaamet 2

Katrin Karhu N Statistikaamet 2

Liis Meriküll N Statistikaamet 2

Ülle Jõesaar N Statistikaamet 2

Marju Maantoa N Statistikaamet 2

Kai Kaarna N Statistikaamet 2

Airi Kruusmaa N Statistikaamet 2

Aljona Golubeva N Statistikaamet 2



Artemi Panarin M Statistikaamet 2

Ege Kirs N Statistikaamet 2

Elis Kindlam N Statistikaamet 2

Epp Karus N Statistikaamet 2

Ere Kamarik N Statistikaamet 2

Ethel Maasing N Statistikaamet 2

Eve Telpt N Statistikaamet 2

Evelyn Rosenberg N Statistikaamet 2

Gerli Õunapuu N Statistikaamet 2

Helen Saarmets N Statistikaamet 2

Helle Bunder N Statistikaamet 2

Iljen Dedegkajeva N Statistikaamet 2

Ivan Bespalov M Statistikaamet 2

Jaana Tael N Statistikaamet 2

Jekaterina Trenina N Statistikaamet 2

Kadri Kütt N Statistikaamet 2

Kadri Rootalu N Statistikaamet 2

Kaia Oras N Statistikaamet 2

Kaia-Liisa Tabri N Statistikaamet 2

Kaie Koskaru-Nelk N Statistikaamet 2

Kaja Sõstra N Statistikaamet 2

Karin Lätt N Statistikaamet 2

Karin Veski N Statistikaamet 2

Kati Coleman N Statistikaamet 2

Liis Kivirand N Statistikaamet 2

Liisa Rikanson N Statistikaamet 2

Maarja Kirtsi N Statistikaamet 2

Marjan Rebane N Statistikaamet 2

Martin Rits M Statistikaamet 2

Meeli Kütimets N Statistikaamet 2

Merle Kivirähk N Statistikaamet 2

Pille-Riin Pärnala-Roots N Statistikaamet 2

Reet Rebban N Statistikaamet 2

Terje Trasberg N Statistikaamet 2

Tiina Parson N Statistikaamet 2

Triin Küttim N Statistikaamet 2

Uku Nurges M Statistikaamet 2

Vassili Levenko M Statistikaamet 2

Veiko Vanatoa M Statistikaamet 2

Viire Rannasoo N Statistikaamet 2

Virgi Puusepp N Statistikaamet 2

Kaja Lepp N Transpordiamet 90

Ave Ots N Transpordiamet 80

Liis Põder N Transpordiamet 26

Gabriela Kotsulim N Transpordiamet 14

Kristi Orav N Transpordiamet 2

Liisi Kaal N Transpordiamet 2

Eva Maiste N Transpordiamet 2

Allan Prommik M Transpordiamet 2

Andro Mikkor M Transpordiamet 2



Ave Karjus N Transpordiamet 2

Carl Joosep Piirfeldt M Transpordiamet 2

Cetlin Keskküla N Transpordiamet 2

Diana Krotova N Transpordiamet 2

Dorrit Talts N Transpordiamet 2

Ene Lillipuu N Transpordiamet 2

Eve Härm N Transpordiamet 2

Evelina Lichman N Transpordiamet 2

Gerli Grünberg N Transpordiamet 2

Heiki Mokrik M Transpordiamet 2

Henn Kuum M Transpordiamet 2

Inge Säkk N Transpordiamet 2

Ivan Nikitin M Transpordiamet 2

Janne Udeküll N Transpordiamet 2

Jarmo Vooglaine M Transpordiamet 2

Kadi Lang N Transpordiamet 2

Kadri Tusis N Transpordiamet 2

Karl Laimets M Transpordiamet 2

Karl Tiitson M Transpordiamet 2

Keijo Lillo M Transpordiamet 2

Kristina Laasner N Transpordiamet 2

Kusti Org M Transpordiamet 2

Liina Nurmine N Transpordiamet 2

Margit Markus Moossen N Transpordiamet 2

Mari-Liis Sepp N Transpordiamet 2

Martin Tubalkain M Transpordiamet 2

Pille Kask N Transpordiamet 2

Priit Veeroja M Transpordiamet 2

Raido Randmaa M Transpordiamet 2

Reio Mändla M Transpordiamet 2

Robert Rimm M Transpordiamet 2

Siiri Saar N Transpordiamet 2

Tarmo Rosenberg M Transpordiamet 2

Teele Sepp N Transpordiamet 2

Toomas Meiel M Transpordiamet 2

Vaido Laitus M Transpordiamet 2

Lenno Pärnjõe M VANGLATEENISTUS 64

Raili Laas N VANGLATEENISTUS 58

Marek Aas M VANGLATEENISTUS 38

Marko Mumm M VANGLATEENISTUS 10

Airike Jõesaar N VANGLATEENISTUS 2

Dagmar Ainsoo N VANGLATEENISTUS 2

Heili Kuuler N VANGLATEENISTUS 2

Irma Toomsoo N VANGLATEENISTUS 2

Ivo Kitsing M VANGLATEENISTUS 2

Jaanika Hein N VANGLATEENISTUS 2

Jaanika Kurgjärv N VANGLATEENISTUS 2

Jane Konks N VANGLATEENISTUS 2

Janika Aavamägi N VANGLATEENISTUS 2

Kaarel Kraus M VANGLATEENISTUS 2



Kaido Männi M VANGLATEENISTUS 2

Kätlin Pillart N VANGLATEENISTUS 2

Kerlyn Roosipõld N VANGLATEENISTUS 2

Kevin Laig M VANGLATEENISTUS 2

Kristi Peedo N VANGLATEENISTUS 2

Mark Dorošenko M VANGLATEENISTUS 2

Martin Klimenko M VANGLATEENISTUS 2

Merike Roht N VANGLATEENISTUS 2

Natalija Latina N VANGLATEENISTUS 2

Pille Tang N VANGLATEENISTUS 2

Raul Männisalu M VANGLATEENISTUS 2

Sandra Palk N VANGLATEENISTUS 2

Sten Haasma M VANGLATEENISTUS 2

Top parimad Kilomeetrikogujad

1 Jaan Õmblus M Statistikaamet

2 Sigrid Sinnep N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

3 Sander Linnus M Kaitsevägi

4 Ahti Habanen M Kaitsevägi

5 Asso Treksler M Kaitsevägi

6 Kaja Lepp N Transpordiamet

7 Lenno Pärnjõe M VANGLATEENISTUS

8 Ave Ots N Transpordiamet

9 Kadri Kukk N Eesti Panga Spordiklubi

10 Martin Jõesaar M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

11 Marian Punane N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

12 Raili Laas N VANGLATEENISTUS

13 Merle Saaliste N Eesti Panga spordiklubi

14 Sven Ringvee M Kaitsevägi

15 Egert Indres M Statistikaamet

16 Kristina Grau N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

17 Triinu Kula N Kaitsevägi

18 Birgit Paal N Siseministeerium 

19 Eda Tarvas N Statistikaamet

20 Ave Nael N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

21 Ilme Ingel N Statistikaamet

22 Marge Allmann N Kaitsevägi

23 Siret Matteus N Kaitsevägi

24 Ülle Käsper N Statistikaamet

25 Aleksandr Varikov M Kaitsevägi

26 Janek Tammisto M Kaitsevägi

27 Evelin Paju N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

28 Liis Põder N Transpordiamet

29 Iida Elise Murumets N Kaitsevägi

30 Ülle Väina N Siseministeerium

31 Marke Maidla N Kaitsevägi

32 Kusti Salm M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

33 Katri Raudsepp N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

34 Marek Aas M VANGLATEENISTUS



35 Vadim Smagin M Kaitsevägi

36 Liisbet Aland N Statistikaamet

37 Toomas Kalda M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

38 Meelis Sentifoli M Prokuratuur

39 Gabriela Kotsulim N Transpordiamet

40 Karin Varikov N Kaitsevägi

41 Eelika Puskar N Statistikaamet

42 Bert Põder M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

43 Riina Laanjõe N Kaitsevägi

44 Annika Pahplum N Kaitsevägi

45 Anu Arukaev N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

46 Kerli Tamme N Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus

47 Ramil Lipp M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

48 Mari Aak N Prokuratuur

49 Alan Rüütel M Prokuratuur

50 Raido Martinson M Kaitsevägi

51 Priit Alekask M Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

52 Jaanus Teearu M Siseministeerium

53 Kristi Orav N Transpordiamet

54 Romet Tepper M Eesti Panga Spordiklubi

55 Helen Prins N Prokuratuur

56 Lada Peikre N Statistikaamet

57 Liina Kerov N Kaitsevägi

58 Katrin Lehtpuu N Siseministeerium 

59 Irina Tsugart N Prokuratuur

60 Kaidi Kahu N Prokuratuur

61 Mervi Kreem N Kaitsevägi

62 Aivi Sobak N Astangu Kutserehabilitatsiooni Keskus

63 Aleksandr Popov M Kaitsevägi

64 Kristo Lilleoja M Kaitsevägi

65 Liisi Kaal N Transpordiamet

66 Targo Lusti M Kaitsevägi

67 Helle Volter N AS Eesti Raudtee

68 Kadri Laur N SA Erametsakeskus

69 Marko Mumm M VANGLATEENISTUS

70 Ene Mägi N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

71 Marianne Tiigimaa N Prokuratuur

72 Maris Tõnuri N SA Erametsakeskus

73 Katrina Utsar N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

74 Mikk Sarik M Kaitsevägi

75 Katrin Karhu N Statistikaamet

76 Birgit Roht N Prokuratuur

77 Kristiina Kibin N Eesti Panga Spordiklubi

78 Raido Haljaste M Kaitsevägi

79 Liis Meriküll N Statistikaamet

80 Ly Liivak N Kaitsevägi

81 Kersti Ilves N Kaitsevägi

82 Aivi Kuivonen N Siseministeerium

83 Arnold Viinamäe M Eesti Panga Spordiklubi

84 Kärt Peetrimäe N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus



85 Monika Lehtme N Eesti Panga Spordiklubi

86 Ketlin Liiving N Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus

87 Ülle Jõesaar N Statistikaamet

88 Marju Maantoa N Statistikaamet

89 Eva Maiste N Transpordiamet

90 Risto Randma M Kaitsevägi

91 Kai Kaarna N Statistikaamet

92 Madli Maria Suurmets N Eesti Panga Spordiklubi

93 Remy Negus M AS Eesti Raudtee

94 Anu Kulvere N Eesti Panga Spordiklubi

95 Sirli Arro N SA Erametsakeskus

96 Andres Kukke M Statistikaamet


